1. Российская Федерация
1. Администрация Альшанского муниципального образования
1. Екатериновского муниципального района                         Саратовской области
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2015 г.                                 № 20                                      с. Альшанка
О внесении изменений в                                                                            постановление  №3 от 07.04.2007 года                                                                           «О порядке ведения личных дел в                                                            администрации Альшанского МО».

      В соответствии со ст.30 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Возложить обязанности по ведению личных дел на технического  инспектора администрации Альшанского МО Ширяеву Галину Анатольевну.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Альшанского муниципального образования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава Альшанского МО                                              М.Ф. Виняев.